关于召开 2023 届毕业生就业工作推进会的通知

（第四次）

为学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育，贯彻

落实党中央，国务院“稳就业、保就业”决策部署，抢抓就业工作冲

刺期，落实我校毕业生就业工作，全力促进我校 2023 届毕业生更加

充分更高质量就业，决定召开就业工作推进会，现将会议有关事宜通

知如下：

一、时 间：2023年 6月 15 日 9:30

二、地 点：行政楼一楼报告厅

三、参会人员：校领导，就业处，二级学院党政负责人，就业联

络员，2023届全体毕业班班主任。

四、主 持 人：张璐瑶

五、会议议程：

1.就业处副处长鲍仁成通报近期就业数据。

2.19级表演本科 2 班班主任刘君亮分享就业工作经验。

3.服装设计学院辅导员郑浩雷分享就业工作经验。

4.20服装现代工程专科 5 班班主任胡蝶分享就业工作经验。

5.校领导总结讲话。

就业处

2023年 6月 13 日